
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR. DIAN SURYA SAMPURNA, SE.,MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 15:30 MGT1322 3 3 BISNIS ANALITIK  A401 S-1 MGT 18          

SABTU 10:00 MGT2102 1 3 LINGKUNGAN BISNIS & KEBERLANJUTAN  C103 MM 5            

6    

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 16 Juni 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :     Februari 2024

  

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2023/2024

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2023/2024  dimulai : Senin, 12 Februari 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Nomor :   15   /WK1-STEI/II/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

U.B.

ISIHARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371



Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Genap
Mata Kuliah : MGT2102 - LINGKUNGAN BISNIS & KEBERLANJUTAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAN SURYA SAMPURNA , DIAH PRANITASARI (Koordinator)
Jumlah Peserta : 16
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 12-02-2024 08:00:00 s/d 18-02-2024 21:00:00

Judul : Sabtu-17/02/24

Deskripsi : Business Organization and The Global Contex of Business

Kehadiran Mahasiswa : 81.25 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Silabus Mata Kuliah EBOOK PDF
2 Business Environment EBOOK PDF
3 Isu-Lingkungan-Global EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Forum 1

Silahkan mahasiswa dapat join pada link: https://eclass.stei.ac.id/

Pilih room: STEI04

Password: aa7757
13

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

https://eclass.stei.ac.id/


4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 12-02-2024 08:00:00 s/d 01-03-2024 21:00:00

Judul : Sabtu-24/02/24

Deskripsi : The Political environment & The Macroeconomics Environment

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Principles Of Economics EBOOK PDF
2 Perkembangan Ekonomi 2023 EBOOK PDF
3 politik-luar-negeri-indonesia EBOOK PDF
4 GLOBAL POLITIK EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Forum
2

Silahkan Anda memberikan pendapat terkait "Bagaimana Hasil dari Pilpres 2024 di
Indonesia dapat mempengaruhi strategi perusahaan multinasional?"

Note: Dalam penjelasannya jangan memihak ke salah satu paslon & menuliskan
nomer urutnya.

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 12-02-2024 08:00:00 s/d 01-03-2024 21:00:00

Judul : Sabtu-02/03/24

Deskripsi : The Demographic, Social & Culture of Business serta The Resource Context

Kehadiran Mahasiswa : 75.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 The Business and Culture of Social Media EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 25-02-2024 08:00:00 s/d 08-03-2024 22:00:00

Judul : Sabtu-09/03/24



Deskripsi : The Legal Environment &The Ethical & Ecological Environment

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 1. AMILUDDIN RIDWAN Jurnal 1 EBOOK PDF
2 2. ANGGA HARDIMASTA Jurnal 2 EBOOK PDF
3 3. PRIANDINI FADHILLAH Jurnal 3 EBOOK PDF
4 4. ROY STEVANUS JUNIUS Jurnal 4 EBOOK PDF
5 5. YOLENTA TRI PUJI ATI Jurnal 5 EBOOK PDF
6 6. Umum Jurnal ke 6 yang direview oleh mahasiswa lain. EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Review
Jurnal &
Persentasi

Ketentuan Pengerjaan Tugas (Mereview Jurnal &
Persentasi): 

1. Jurnal ada di menu materi estudy.

2. Mereview jurnal bukan meresume. 

3. Tugas dikerjakan dapat menggunakan bahasa
Indonesia atau bahasa Inggris.  

4. Tugas dikerjakan dengan M. Word dan selanjutnya di
convert ke pdf.

5. Pada poin 4, file pdf tugas dapat di upload ke estudy
(tidak ada media lain).

6. Perhatikan deadline tugas karena tidak ada
perpanjangan.

7. Dilarang melakukan kecurangan dalam bentuk
apapun & sekecil apapun.

8. Mereview jurnal & Persentasi diberikan kepada
urutan 1-5 mahasiswa yang sudah ditentukan & sesuai
dengan jurnalnya. Sedangkan urutan ke 6 hanya
diberikan kepada mahasiswa lainnya hanya untuk
mereview Jurnal tanpa persentasi.

9. Poin2 yang harus di kerjakan dalam mereview
jurnal: 

    a. Pendahuluan atau background Penelitian yang
menjadi latar masalahnya. 

    b. Literature review yang berisi Teori dan konsep yg
digunakan dalam penelitian (boleh didukung dengan     
  gambarnya). 

    c. Hasil dan Pembahasan Penelitian.

    d. Kesimpulan (Jika ada didukung dengan
implikasinya).

Tugas
Individu

16 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-02-2024 08:00:00 s/d 15-03-2024 22:00:00

Judul : Sabtu-16/03/24

Deskripsi
: Legal Structure, Size Structure of Firms, Industrial Structure & Government &
Business

Kehadiran
Mahasiswa

: 93.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Ethical+Social Environmental responsibility EBOOK Power Point
2 Industri Kreatif EBOOK Power Point
3 Business-legal-structures EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 18-03-2024 08:00:00 s/d 31-03-2024 21:00:00

Judul : Sabtu-23/03/24

Deskripsi : Market Strucrure; International Markets & Trade; Government & Markets



Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Manajemen Pengupahan EBOOK Power Point
2 Revolusi Industri EBOOK Power Point
3 Struktur Pasar EBOOK Power Point
4 Neraca Pembayaran & Kurs EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 18-03-2024 08:00:00 s/d 31-03-2024 21:00:00

Judul : Sabtu-30/04/24

Deskripsi : Strategy & The Changing Environment

Kehadiran Mahasiswa : 93.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Outlok 2024 EBOOK Power Point
2 Sejarah Aset Digital EBOOK Power Point
3 Perkembangan Aset Digital EBOOK Power Point

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 01-04-2024 08:00:00 s/d 16-04-2024 22:00:00

Judul : UTS Online

Deskripsi : Silahkan mahasiswa mengupload logbook kegiatan seminar internasional

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai
Rata-rata

1
UTS
Online

Silahkan setiap mahasiswa mengupload logbook
dari kegiatan seminar internasional

UTS 16
0
menit

0.00

Pertemuan 9

Waktu : 22-04-2024 08:00:00 s/d 05-05-2024 23:00:00

Judul : Sabtu-27/04/24

Deskripsi : Sustainability 1

Kehadiran Mahasiswa : 93.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Intro_to_Sustainability EBOOK Power Point
2 SDGs EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 22-04-2024 08:00:00 s/d 05-05-2024 23:00:00

Judul : Sabtu-04/05/24



Deskripsi : Sustainability 2

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 SR EBOOK Power Point
2 Bisnis Keberlanjutan EBOOK PDF
3 PEMBANGUNAN BERKELANJUTAN EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-05-2024 08:00:00 s/d 17-05-2024 21:00:00

Judul : Sabtu-11/05/24

Deskripsi : Climate Change 1

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Foundation of Climate Change EBOOK PDF
2 Climate Change Risk in trans to Indo EBOOK PDF
3 TM 11C-Climate Change and the Economy EBOOK PDF

2. Forum



No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 06-05-2024 08:00:00 s/d 17-05-2024 23:00:00

Judul : Sabtu-18/05/24

Deskripsi : Climate Change 2

Kehadiran Mahasiswa : 100.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 antangan Perubahan Iklim EBOOK PDF
2 Penerapan ESG pada Industri Jasa Keuangan EBOOK PDF
3 Jurnal diskusi forum EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Pendapat
Jurnal

Silahkan semua mahasiswa untuk memberikan pendapatnya (tidak boleh
sama) atas hasil jurnal yang ada di menu materi.

15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 20-05-2024 08:00:00 s/d 16-06-2024 08:00:00

Judul : Sabtu-25/05/24

Deskripsi : reen Financing dan Green Funding

Kehadiran Mahasiswa : 93.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Green Financing dan Green Funding EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 14

Waktu : 27-05-2024 08:00:00 s/d 16-06-2024 22:00:00

Judul : Sabtu-01/06/24

Deskripsi : Perdagangan Karbon

Kehadiran Mahasiswa : 93.75 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Perdagangan Karbon EBOOK PDF
2 Karbon Sukarela EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-06-2024 08:00:00 s/d 16-06-2024 22:00:00

Judul : Sabtu-08/06/23

Deskripsi : Blue Economy

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Blue Economy EBOOK Power Point



2 Blue Economy and Ocean Health EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai Rata-
rata

1
Upload Kartu
Ujian

Silahkan semua mahasiswa untuk
mengupload kartu ujianya

Tugas
Individu

15 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 10-06-2024 08:00:00 s/d 16-06-2024 22:00:00

Judul : UAS Online

Deskripsi : Buat Logbook Proses, Hari H & setelah Webinar Internasional

Kehadiran Mahasiswa : 87.50 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UAS
Online

Buat Logbook Proses, Hari H & setelah
Webinar Internasional

UAS 14
0
menit

0.00

........................., 29-07-2024
Disetujui

Dr. Diah Pranitasari, SP., MM.,
CHCM,
NIP 8815080018



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode MGT2102/1
Mata Kuliah LINGKUNGAN BISNIS & KEBERLANJUTAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir17-02-2024

Sesi 1
24-02-2024

Sesi 1
02-03-2024

Sesi 1
09-03-2024

Sesi 1
16-03-2024

Sesi 1
23-03-2024

Sesi 1
30-03-2024

Sesi 1
06-04-2024

Sesi 1
27-04-2024

Sesi 1
04-05-2024

Sesi 1
11-05-2024

Sesi 1
08-06-2024

Sesi 1

1 13230022 ROY STEVANUS JUNIUS 12 (100.00%)

2 13230023 SUGENG WINARTO 12 (100.00%)

3 13230024 ANGGA HARDIMASTA 12 (100.00%)

4 13230025 SLAMET ARIFIN 12 (100.00%)

5 13230026 FAJAR HIBATUL WAFI 12 (100.00%)

6 13230027 PRIANDINI FADHILLAH AYUNINGRUM 12 (100.00%)

7 13230029 MUHAMMAD FADLI MAUDUDI 12 (100.00%)

8 13230030 KORISNUR CAHYONO 12 (100.00%)

9 13230031 ACHMAT RISKIYONO 12 (100.00%)

10 13230032 OKTARIA ROSANTY 12 (100.00%)

11 13230033 ADY RUWADI 12 (100.00%)

12 13230034 HOTTO FORMANDHA HUTAPEA 12 (100.00%)

13 13230035 YOLENTA TRI PUJI ATI 12 (100.00%)

14 13230036 TIMOTIO ALVES 11 (91.67%)

15 13230037 AMILUDDIN RIDWAN 11 (91.67%)

16 13230928 MUHAMMAD YAZID SYUKRILLAH 12 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab
Jumlah SKS 3
Pengajar DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E., M.M.

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

          

          

           

Firefox https://dosen.stei.ac.id/presensidos/cetakjumlahpresensimahasiswadetil.php

1 dari 1 29/07/2024, 10.17



Data Nilai

Prodi : MAGISTER MANAJEMEN
Kode : MGT2102/1

Mata Kuliah
: LINGKUNGAN BISNIS &
KEBERLANJUTAN

Semester : 2023/2024Genap

Pengajar
: DR. E. DIAN SURYA SAMPURNA, S.E.,
M.M.

Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 13230022 ROY STEVANUS JUNIUS 100 95 95 90 94 4 A

2 13230023 SUGENG WINARTO 100 95 95 85 92.50 4 A

3 13230024 ANGGA HARDIMASTA 100 95 95 90 94 4 A

4 13230025 SLAMET ARIFIN 100 95 95 85 92.50 4 A

5 13230026 FAJAR HIBATUL WAFI 100 95 90 85 91 4 A

6 13230027 PRIANDINI FADHILLAH AYUNINGRUM 100 95 95 92 94.60 4 A

7 13230029 MUHAMMAD FADLI MAUDUDI 100 95 95 85 92.50 4 A

8 13230030 KORISNUR CAHYONO 100 95 90 85 91 4 A

9 13230031 ACHMAT RISKIYONO 100 95 95 85 92.50 4 A

10 13230032 OKTARIA ROSANTY 100 95 95 90 94 4 A

11 13230033 ADY RUWADI 100 95 95 85 92.50 4 A

12 13230034 HOTTO FORMANDHA HUTAPEA 100 95 95 85 92.50 4 A

13 13230035 YOLENTA TRI PUJI ATI 100 95 95 85 92.50 4 A

14 13230036 TIMOTIO ALVES 91.67 95 95 85 91.67 4 A

15 13230037 AMILUDDIN RIDWAN 91.67 95 95 85 91.67 4 A

16 13230928 MUHAMMAD YAZID SYUKRILLAH 100 95 95 85 92.50 4 A

Total 1583.34 1520 1510 1382 1481.93 0

Rata-rata 98.96 95 94.38 86.38 92.62 0

Batas Akhir Entri Nilai23-06-2024 s.d 24-06-2024

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=...

1 dari 1 29/07/2024, 10.19


